



Caféu Denmark ApS

Storstrømsvej 35
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 33243537

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.03.2022

Steffan Nørgård Tobiesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Caféu Denmark ApS

Storstrømsvej 35

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 33243537

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Steffan Nørgård Tobiesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af maskiner til små og mellemstore virksomheder i Skandinavien.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 671 t.kr. mod et overskud på 686 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.690.291	2.305.622
Personaleomkostninger	1	(2.655.830)	(1.421.460)
Af- og nedskrivninger	2	(79.605)	(39.950)
Driftsresultat		954.856	844.212
Andre finansielle indtægter		9.376	91.780
Andre finansielle omkostninger	3	(93.462)	(27.624)
Resultat før skat		870.770	908.368
Skat af årets resultat	4	(200.000)	(222.825)
Årets resultat		670.770	685.543
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		670.770	0
Overført resultat		0	685.543
Resultatdisponering		670.770	685.543

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193.532	121.166
Materielle aktiver	5	193.532	121.166
Anlægsaktiver		193.532	121.166
Fremstillede varer og handelsvarer		2.416.151	1.767.512
Forudbetalinger for varer		694.021	714.499
Varebeholdninger		3.110.172	2.482.011
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.093.275	628.572
Andre tilgodehavender		51.196	0
Periodeafgrænsningsposter		140.849	75.106
Tilgodehavender		1.285.320	703.678
Likvide beholdninger		223.405	0
Omsætningsaktiver		4.618.897	3.185.689
Aktiver		4.812.429	3.306.855

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		264.701	264.701
Forslag til udbytte for regnskabsåret		670.770	0
Egenkapital		1.015.471	344.701
Udskudt skat	6	24.000	21.000
Hensatte forpligtelser		24.000	21.000
Anden gæld		124.589	122.149
Langfristede gældsforpligtelser	7	124.589	122.149
Bankgæld		49.627	243.235
Deposita		36.300	9.300
Modtagne forudbetalinger fra kunder		36.681	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		697.377	929.233
Gæld til tilknyttede virksomheder		513.098	507.500
Skyldige sambeskatningsbidrag		197.000	221.825
Anden gæld	8	2.118.286	907.912
Kortfristede gældsforpligtelser		3.648.369	2.819.005
Gældsforpligtelser		3.772.958	2.941.154
Passiver		4.812.429	3.306.855
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	264.701	0	344.701
Årets resultat	0	0	670.770	670.770
Egenkapital ultimo	80.000	264.701	670.770	1.015.471

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.571.003	1.359.447
Pensioner	60.402	49.302
Andre omkostninger til social sikring	24.425	12.711
	2.655.830	1.421.460
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	4

2 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	79.605	39.950
	79.605	39.950

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.025	10.000
Renteomkostninger i øvrigt	64.357	17.624
Valutakursreguleringer	19.080	0
	93.462	27.624

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	197.000	221.825
Ændring af udskudt skat	3.000	1.000
	200.000	222.825

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	207.336
Tilgange	151.971
Kostpris ultimo	359.307
Af- og nedskrivninger primo	(86.170)
Årets afskrivninger	(79.605)
Af- og nedskrivninger ultimo	(165.775)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	193.532

6 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Materielle aktiver	24.000	21.000
Udskudt skat i alt	24.000	21.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Anden gæld	124.589	124.589
	124.589	124.589

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	1.003.517	230.252
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	184.151	152.995
Feriepengeforpligtelser	35.000	0
Anden gæld i øvrigt	895.618	524.665
	2.118.286	907.912

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter af driftsmateriel og biler. Aftalerne løber i op til 5 år fra balancedagen, og der er en restforpligtelse frem til udløb på i alt 5.384 t.kr., og en samlet tilbagekøbs- eller anvisningsforpligtelse ved udløb på 1.495 t.kr. Heraf forfalder samlet 2.017 t.kr. inden for 12 måneder fra balancedagen.

Selskabet har herudover indgået huslejekontrakt med en minimumsforpligtelse frem til tidligst mulige opsigelse 12 måneder fra balancedagen på 338 t.kr.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steffan Tobiesen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 50 t.kr., er der givet virksomhedspant på nom. 750 t.kr. i simple fordringer, varebeholdninger, driftsmateriel og immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.325 t.kr.
